tronum, & nequaquam sanctum
cogitur : missō ad id etiam
Flauiano Constantinopolitano,
cum penes Diocorum Alexandriae
episcopum summa rerum
ibi esset. Diuinus autem Flauia-
nus defendens orthodoxam fi-
dem, occidit : priori vero E-
phesinæ Synodo auctoritas ab-
rogatur, subscriptibentibus quibus-
dam episcopis lethali vi compul-
sis, inter quos fuit etiam Basilius
Seleuciæ episcopus. Hinc cum
publice docerentur Nestorii,
Diocori & Eutychis pernicioſa
dogmata, magnique præsertim
in oriente exiliterent tumultus,
occisi sunt Proterius sacerdos
magnus, & alii plurimi. Eo re-
rum statu Marcianus diuinitus
creatur imperator : qui coacto
Calchedone sexcentorum tri-
ginta patrum Concilio, præsentib-
bus Diocoro & Eutychie, in
eo vna cum ipsis interfuit : ibi-
que damnantur quidem Diocorus
& Eutyches, & iterum Nestorius
anathematizatur : Theodo-
retus autem, Ibas & Basilius
Seleuciæ episcopus recepti sunt,
cum tamen priori Concilio sub-
scripsissent. Et ita abolitis præ-
datoriæ Synodi actis & damna-
tis, cōcordia a sanctis patribus in-
ter omnes conciliata est. His qua-
tuor Conciliis sic actis, & confir-
matis, & auctoritatem in eccl-
esiæ Dei obtinentibus, Nestorii
sequaces denuo suam hæresim
confirmare, opera Theodori
Mopsuesteni, qui multo peio-
ra, quam Nestorius eius discipu-
lus, blasphemauit. Nos igitur se-
quentes sanctos patres nostros,
& volentes rectam fidem sine
ulla macula conseruare, hor-
tamur vos, vt huius quoque

blasphemias examinantes, de eo & sectatoribus eius sententiam feratis. Nam præter innumeris alia, quæ impie in Christum Deum nostrum maledicta euomuit, id quoque protulit, alium esse Deum Verbum, alium Christum, qui animi perturbationibus & carnis cupiditatibus molestiam ipsi exhibentibus, paulatim a deterioribus desistens, factorum profectu in melius euaserit, inculpataque optima vitæ ratione usus sit. Qui, ut purus homo, in nomine Patris, & Filii, & Spiritus sancti baptizatus, per baptismum gratiam Spiritus sancti consecutus, adoptione sit dignatus: & ad similitudinem regiae imaginis Christus in persona Verbi Dei adoratus, post resurrectionem animo constanti, & peccatorum vacuo fuerit. Præterea pronuntiauit, eam fuisse Verbum cum Christo vnitioem, quæ est ab Apostolo dicta viri cum muliere: *Et erunt duo in una carne.* Ad hæc vos hortor, ut ea etiam examinetis, quæ a Theodoreto & Iba male scripta sunt contra prius Ephesinum sanctum Concilium, contraque eos eodem modo sententiam feratis.

x. Cor. 6.
Patiens his rursum accurate consideratis, responderunt: Calchedonense sacrum Concilium Theodoreto & Iba grauiter verbis infectatum, non alia conditione in gratiam recipit, quam ut prius sua damnarent mala scripta, & Theodorum ac Nestorium. Nos autem præter reliquos omnes haereticos a dictis quatuor